
EMPRESA TIPO NUMERO Fecha OBJETO CONTRATISTA SUPERVISOR/ INTERVENTOR INICIO TERMINACION   VALOR  

2064 ATI 1 29-APR-22

TRANSFERENCIA INTERNA AL FONDO ESPECIAL FACULTAD DE 
MEDICINA VETERINARIA Y DE ZOOTECNIA DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE COLOMBIA, POR LA ADQUISIÓN DE RATAS WISTAR 
PARA EXPERIMENTOS E INVESTIGACIÓN EN EL FACULTAD VETERINARIA SEDE BOGOTA LAMPREA RODRIGUEZ MARISOL 29-APR-22 8-jun-22  1,987,500

2064 OSE 22 01-APR-22

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA LLEVAR A CABO LA FASE 
FINAL DE EXPERIMENTOS, ANÁLISIS DE DATOS Y REDACCIÓN DE 
INFORMES EN EL MARCO DEL PROYECTO DE INVESTIGACIÓN 
"EVALUACIÓN CONDUCTUAL Y NEUROBIOL CORTES PATIÑO DIANA MILENA LAMPREA RODRIGUEZ MARISOL 01-APR-22 31-jul-22  25,200,000

2064 OSE 23 07-APR-22

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA INVESTIGACIÓN, 
ELABORACIÓN DE LOS TEXTOS Y LA CARTOGRAFÍA DIGITAL ( CAPÍTULO 
6 LAS AUC NEGOCIAN Y SE DESMOVILIZAN. EL ESTADO EMPUJA A LAS 
FARC A SUS RETAGUARDIA CORTES MORENO RAMIRO ALEJANDRO MONTOYA GARAY JHON WILLIAMS 07-APR-22 30-sep-22  18,000,000

2064 OSE 24 07-APR-22

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO INVESTIGADORA JUNIOR 
EN EL MARCO DE LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO DE INVESTIGACION 
2020-CULTURAS DE ANTI-RACISMO EN LATINOAMÉRICA. DIR. MARA 
VIVEROS ALARCON VELASQUEZ ROSSANA MILENA VIVEROS VIGOLLA MARA 07-APR-22 31-may-22  10,000,000

2064 OSE 25 07-APR-22

PRESTAR SERVICIOS PARA APOYAR LA CONSOLIDACION DE LA 
INFORMACION DEL PROYECTO 2021-EL LIBRO DE LOS MUERTOS: 
ANÁLISIS SOBRE LA MORTALIDAD EN BOGOTÁ DE 1901 A 1938. DIR. 
CLAUDIA ROJAS ESTUPIÑAN GUEVARA LUNA JULIANA ROJAS SEPULVEDA CLAUDIA MERCEDES 07-APR-22 31-may-22  4,980,000

2064 OSE 27 29-APR-22

PRESTAR SERVICIOS PARA REALIZAR EL DISEÑO Y MONTAJE DE 
PÁGINA WEB PARA EL PROYECTO "APROXIMACIONES ETNOGRÁFICAS 
DESDE UNA PERSPECTIVA DE GÉNERO A PRÁCTICAS COTIDIANAS DEL 
CUIDADO COMO ESCENARIOS DE LO MONTENEGRO JARAMILLO ANA MARIA CORTES SEVERINO CATALINA 29-APR-22 30-jun-22  5,000,000

2064 OSU 1 01-APR-22

ADQUIRIR TIQUETES AÉREOS NACIONALES E INTERNACIONALES PARA 
DOCENTES, INVESTIGADORES, CONTRATISTAS, ESTUDIANTES E 
INVITADOS EN EL MARCO DEL DESARROLLO DEL PROYECTO 
“TERRITORIO Y CONFLICTO, UN ATLAS HIS EXPRESO VIAJES Y TURISMO EXPRESO S A S MONTOYA GARAY JHON WILLIAMS 01-APR-22 04-AUG-22  28,000,000

2064 OSU 2 08-APR-22

ADQUIRIR TIQUETES AEREOS A LOS PROFESORES, INVITADOS Y 
CONTRATISTAS DEL PROYECTO CULTURAS DEL ANTI-RACISMO EN 
LATINOAMÉRICA. EXPRESO VIAJES Y TURISMO EXPRESO S A S VIVEROS VIGOLLA MARA 08-APR-22 10-may-22  30,000,000

2064 NOV 10 25-APR-22
MODIFICAR LA SUPERVISION DE LA ORDEN CONTRACTUAL OSE 1 DE 
LA EMPRESA 2064 DE 2022. IBARRA CAMPOS FRANKLYN LEONARDO RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 0

2064 NOV 11 25-APR-22
MODIFICAR LA SUPERVISION DE LA ORDEN CONTRACTUAL OSE 2 DE 
LA EMPRESA 2064 DE 2022. SAAVEDRA OROZCO LUIS RUBEN RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 0

2064 NOV 12 25-APR-22
MODIFICAR LA SUPERVISION DE LA ORDEN CONTRACTUAL OSE 3 DE 
LA EMPRESA 2064 DE 2022. BRICEÑO CIFUENTES MANUEL ALEJANDRO RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 0

2064 NOV 13 25-APR-22
MODIFICAR LA SUPERVISION DE LA ORDEN CONTRACTUAL OSE 4 DE 
LA EMPRESA 2064 DE 2022. VALDERRAMA ORTIZ IKARO RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 0

2064 NOV 14 25-APR-22
MODIFICAR LA SUPERVISION DE LA ORDEN CONTRACTUAL OSE 5 DE 
LA EMPRESA 2064 DE 2022. DURAN URREA MARGARITA MARIA RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 0

2064 NOV 16 25-APR-22
MODIFICAR LA SUPERVISION DE LA ORDEN CONTRACTUAL OSE 7 DE 
LA EMPRESA 2064 DE 2022. CAVIEDES ALFONSO ANA VIRGINIA RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 0

2064 NOV 18 25-APR-22
MODIFICAR LA SUPERVISION DE LA ORDEN CONTRACTUAL OSE 9 DE 
LA EMPRESA 2064 DE 2022. ARIAS FERNANDEZ SANDRA CATALINA RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 0

2064 NOV 20 25-APR-22 CAMBIO DE SUPERVISOR. ALGARRA SUAREZ EDWIN DANIEL RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 0
2064 NOV 21 25-APR-22 CAMBIO DE SUPERVISOR TORRADO SUAREZ MARIA CAMILA RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 0
2064 NOV 22 25-APR-22 CAMBIO DE SUPERVISOR BEDOYA MESA SINDY TATIANA RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 0
2064 NOV 23 25-APR-22 CAMBIO DE SUPERVISOR HERRERA RODRIGUEZ TATIANA RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 0
2064 NOV 24 25-APR-22 CAMBIO DE SUPERVISOR CORTES HERNANDEZ YULLY PAOLA RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 0
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2064 NOV 25 25-APR-22 CAMBIO DE SUPERVISOR GONZALEZ FUQUENE JHONATAN JARED RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 0
2064 NOV 26 25-APR-22 CAMBIO DE SUPERVISOR. AYALA QUIROGA JUAN CAMILO RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 0
2064 NOV 27 25-APR-22 CAMBIO DE SUPERVISOR CAMACHO GOMEZ LAURA ANDREA RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 0
2064 NOV 28 25-APR-22 CAMBIO DE SUPERVISOR LEAL JAIMES LEIDY JOHANA RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 0
2064 NOV 29 25-APR-22 CAMBIO DE SUPERVISOR CASTIBLANCO BARRETO YESID RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 0
2064 NOV 30 28-APR-22 ADICIONAR Y PRORROGAR LA OSE 2 DE 2022 SAAVEDRA OROZCO LUIS RUBEN RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 28-APR-22 31-may-22  1,650,000
2064 NOV 31 28-APR-22 ADICIONAR Y PRORROGAR LA OSE 3 DE 2022 BRICEÑO CIFUENTES MANUEL ALEJANDRO RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 28-APR-22 31-may-22  2,636,893
2064 NOV 32 28-APR-22 ADICIONAR Y PRORROGAR LA OSE 5 DE 2022 DURAN URREA MARGARITA MARIA RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 28-APR-22 31-may-22  1,632,029
2064 NOV 33 28-APR-22 ADICIONAR Y PRORROGAR LA OSE 14 DE 2022 HERRERA RODRIGUEZ TATIANA RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 28-APR-22 31-may-22  1,793,439
2064 NOV 34 28-APR-22 ADICIONAR Y PRORROGAR LA OSE 1 DE 2022 IBARRA CAMPOS FRANKLYN LEONARDO RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 28-APR-22 31-may-22  3,883,086
2064 NOV 35 28-APR-22 ADICIONAR Y PRORROGAR LA OSE 19 DE 2022 LEAL JAIMES LEIDY JOHANA RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 28-APR-22 31-may-22  3,600,000
2064 NOV 36 29-APR-22 ADICIONAR Y PRORROGAR LA OSE 4 DE 2022 VALDERRAMA ORTIZ IKARO RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 29-APR-22 31-may-22  2,773,633
2064 NOV 37 29-APR-22 ADICIONAR Y PRORROGAR LA OSE 17 DE 2022. AYALA QUIROGA JUAN CAMILO RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 29-APR-22 31-may-22  1,854,000
2064 NOV 38 29-APR-22 ADICIONAR Y PRORROGAR LA OSE 18 DE 2022. CAMACHO GOMEZ LAURA ANDREA RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 29-APR-22 31-may-22  2,773,633
2064 NOV 39 29-APR-22 ADICIONAR Y PRORROGAR LA OSE 12 DE 2022 TORRADO SUAREZ MARIA CAMILA RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 29-APR-22 31-may-22  2,815,250
2064 NOV 40 29-APR-22 ADICIONAR Y PRORROGAR LA OSE 15 DE 2022 CORTES HERNANDEZ YULLY PAOLA RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 29-APR-22 31-may-22  2,815,250
2064 NOV 41 29-APR-22 ADICIONAR Y PRORROGAR LA OSE 16 DE 2022 GONZALEZ FUQUENE JHONATAN JARED RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 29-APR-22 31-may-22  1,652,120
2064 NOV 42 29-APR-22 ADICIONAR Y PRORROGAR LA OSE 9 DE 2022 ARIAS FERNANDEZ SANDRA CATALINA RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 29-APR-22 31-may-22  4,274,407

2064 NOV 43 29-APR-22 ADICIONAR Y PRORROGAR LA OSE 7 DE LA EMPRESA 2064 DE 2022. CAVIEDES ALFONSO ANA VIRGINIA RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 29-APR-22 31-may-22  2,733,633

2064 NOV 44 29-APR-22 ADICIONAR Y PRORROGAR LA OSE 11 DE LA EMPRESA 2064 DE 2022. ALGARRA SUAREZ EDWIN DANIEL RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 29-APR-22 31-may-22  2,773,633

2064 NOV 15 25-APR-22
MODIFICAR LA SUPERVISION DE LA ORDEN CONTRACTUAL OSE 6 DE 
LA EMPRESA 2064 DE 2022. MORENO RAMIREZ JOHN ALEXANDER RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 0

2064 NOV 17 25-APR-22
MODIFICAR LA SUPERVISION DE LA ORDEN CONTRACTUAL OSE 8 DE 
LA EMPRESA 2064 DE 2022. CONTRERAS SOLANO CARLOS ANDRES RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 0

2064 NOV 19 25-APR-22
MODIFICAR LA SUPERVISION DE LA ORDEN CONTRACTUAL OSE 10 DE 
LA EMPRESA 2064 DE 2022. TORRA RODRIGUEZ DIOSCELINE JULY RUIZ RUIZ NUBIA JANETH 0


